
Sammanfattning av strategidagar 29-30.9.2023

SFP i Österbotten samlades till strategidagar 29-30.9.2023 i Helsingfors. Dagarna inleddes
med ett besök till riksdagen där styrelsen efter en guidad tur fick diskutera med svenska
riksdagsgruppens ordförande Otto Andersson, riksdagsledamöterna Mikko Ollikainen och
Joakim Strand, samt minister Sandra Bergqvist. Mycket av diskussionerna tangerade
statsbudgeten och hur Österbottens krets påverkas av budgeten.

Organisationschef Maria Grundström och partisekreterare Fredrik Guseff tog sedan vid för
att diskutera kretsstyrelsens arbete, samt ge en stadig grund med analyser och statistik från
tidigare val. Grundström förklarade kretsstyrelsens roll med tre ord: "stödja, leda,
kommunicera”. Hon betonade vikten av att kretsstyrelsen ska agera uppdragsgivare till
personalen och därmed leda arbetet i kretsen samt agera språkrör mellan fält och parti, men
med stöd av personalen. Guseff listade olika utmaningar i våra områden och betonade vad
som krävs i områdena för att vända negativa trender i kommande val.

Lördagens agenda bestod av konkret arbete med SFP i Österbottens strategi, ledd av
kretsordförande Samuel Broman. En beskrivning av kretsstyrelsen, dess
verksamhetsformer, samt kretsens politiska möjligheter och utmaningar lade grunden för
dagens diskussioner. Kretsstyrelsen ska föra tydlig politik, agera som representant för hela
kretsen, samt stärka samarbetet på fältet. Workshoparna under dagen fokuserade på att
sätta ramar för hur det praktiska arbetet ska se ut för att nå dessa mål. Strategins vision
“världens bästa region” fungerade som tema för workshoparna eftersom kretsstyrelsen i
olika grupper fick som uppgift att plocka ut de viktigaste politiska frågorna ur strategin och
ställa upp konkreta mål och mätare för hur vi kan göra Österbotten och Mellersta
Österbotten till världens bästa region.

Workshoparna resulterade i ett övergripande tema “Välmående” som ska styra
kretsstyrelsens arbete för att på sikt uppfylla strategins vision. Diskussionerna ledde även till
en indelning av de politiska frågorna i strategin i tre underkategorier: social och hälsovård,
arbete och näringsliv, och levande landsbygd och städer. Strategin kommer i fortsättningen
behandlas under egen punkt vid varje kretsstyrelsemöte för att rent konkret följa med
processen av arbetet.


